

Årsredovisning för
Br Isakssons Markteknik AB

556912-8126

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	6
Noter	7
Underskrifter	18

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Isaksson
Verkställande direktör

2025-10-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Br Isakssons Markteknik AB, 556912-8126, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget bedriver verksamhet inom maskinentreprenad och berghantering, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Kalix.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Under året är större ägare Andreas Isaksson och Mikael Isaksson, som äger 45 % vardera. Efter årets slut har Andreas och Mikael övertagit resterande aktier vilket innebär att de numera är 50 % delägare vardera.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Omsättningen har ökat från 118 019 tkr till 360 894 tkr och rörelseresultatet har ökat från 13 259 tkr till 63 365 tkr.

Under 2024 har en ny täkt öppnats i Boden, detta skapade grund för att en fortsatt expansion. Vilket påverkat både omsättning och resultat positivt samt föranlett väsentliga investeringar under året.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Flera strategiska affärer ligger ”upcoming” och vi har en hög diversifiering i bolaget för att säkerställa framtida organisk tillväxt.

Med dessa täkter räknar bolaget med en kommande omsättningsökning Inom ramen för den kraftiga expansion som sker i norra Sverige inom infrastruktur och industrisatsningar.

Generellt sett så har vi alltid varit duktiga på att beakta väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer i projekten och vi kommer att fortsätta arbeta enligt samma princip.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	360 895	118 019	108 748	90 063
Resultat efter finansiella poster	55 524	9 535	2 950	569
Balansomslutning	230 034	91 848	115 497	107 741
Soliditet %	30,3	28,6	16,7	16

Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	100 000	9 528 344	22 793
Balanseras i ny räkning		22 793	-22 793
Utdelning		-402 778	
Återbetalning av aktieägartillskott		-240 000	
Årets resultat			21 465 660
Utgående balans	100 000	8 908 359	21 465 660

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (240 000 kr).

Utdelning under räkenskapsåret 402 778kr. 225 000kr vid årsstämma och 177 778kr vid extra bolagsstämma.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	8 908 359
Årets resultat	21 465 660
Medel att disponera	30 374 019
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	4 000 000
Balanseras i ny räkning	26 374 019
Summa	30 374 019

Kommentar till resultatdisposition

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	360 894 803	118 019 082
Förändring av lager av färdiga varor, av varor under tillverkning och pågående arbeten för annans räkning		4 884 576	0
Aktiverat arbete för egen räkning		809 860	0
Övriga rörelseintäkter		551 506	4 525 759
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		367 140 745	122 544 841
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-216 399 554	-54 430 646
Övriga externa kostnader	4	-23 436 142	-12 865 269
Personalkostnader	5	-47 081 404	-27 825 598
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 836 191	-14 163 900
Övriga rörelsekostnader		-34 978	0
Summa rörelsens kostnader		-306 788 269	-109 285 413
Rörelseresultat		60 352 476	13 259 428
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 766	118 865
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 869 653	-3 843 437
Summa resultat från finansiella poster		-4 828 887	-3 724 572
Resultat efter finansiella poster		55 523 589	9 534 856
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-9 100 000	0
Förändring av överavskrivningar		-19 360 000	-9 489 000
Summa bokslutsdispositioner		-28 460 000	-9 489 000
Resultat före skatt		27 063 589	45 856
Skatter			
Skatt på årets resultat	6	-5 597 929	-23 063
Summa skatter		-5 597 929	-23 063
Årets resultat		21 465 660	22 793

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	7	107 637 165	58 185 977
Förbättringsutgifter på annans fastighet	8	16 746 177	2 565 450
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	9	0	233 712
Summa materiella anläggningstillgångar		124 383 342	60 985 139
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	15	52 537	0
Andra långfristiga fordringar	10	100 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		152 537	0
Summa anläggningstillgångar		124 535 879	60 985 139
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter	11	12 266 807	7 382 231
Summa varulager m.m.		12 266 807	7 382 231
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		68 476 662	16 859 609
Övriga fordringar		2 653 179	1 659 859
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	12	478 083	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	4 934 649	2 956 125
Summa kortfristiga fordringar		76 542 573	21 475 593
Kassa och bank			
Kassa och bank		16 688 562	2 004 568
Summa kassa och bank		16 688 562	2 004 568
Summa omsättningstillgångar		105 497 942	30 862 392
SUMMA TILLGÅNGAR		230 033 821	91 847 531

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat	24	8 908 359	9 528 344
Årets resultat	24	21 465 660	22 793
Summa fritt eget kapital		30 374 019	9 551 137
Summa eget kapital		30 474 019	9 651 137
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		9 100 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		40 360 000	21 000 000
Summa obeskattade reserver		49 460 000	21 000 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar	16	1 226 833	838 333
Summa avsättningar		1 226 833	838 333
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	7 715 516
Övriga skulder till kreditinstitut	17	59 528 506	23 679 697
Övriga skulder		4 426	4 426
Summa långfristiga skulder		59 532 932	31 399 639
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		24 993 911	13 226 295
Förskott från kunder		1 794 466	0
Leverantörsskulder		32 708 116	9 254 150
Aktuella skatteskulder		5 929 020	105 511
Övriga skulder		6 700 320	1 445 901
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	17 214 204	4 926 565
Summa kortfristiga skulder		89 340 037	28 958 422
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		230 033 821	91 847 531

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Den löpande verksamheten			
Ingångsvärde löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		55 523 589	9 534 856
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	21	20 094 377	9 840 540
Betald inkomstskatt		-5 650 466	-23 063
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		69 967 500	19 352 333
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning/minskning varulager och pågående arbeten		-4 884 576	-329 268
Förändring rörelsefordringar			
Ökning/minskning kundfordringar		-51 617 053	-997 032
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-3 449 927	4 373 962
Ökning/minskning av rörelsefordringar		-59 951 556	3 047 662
Förändring rörelseskulder			
Ökning/minskning leverantörsskulder		23 453 967	-2 664 852
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		25 160 033	-198 562
Ökning/minskning av rörelseskulder		48 614 000	-2 863 414
Kassaflöde från den löpande verksamheten		58 629 944	19 536 581
Investeringsverksamheten			
Förvärv av övriga materiella anläggningstillgångar		-84 640 275	-3 463 904
Avyttring av övriga materiella anläggningstillgångar		1 536 194	16 317 270
Förvärv av övriga finansiella anläggningstillgångar		-100 000	
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-83 204 081	12 853 366
Finansieringsverksamheten			
Ökning/minskning av checkräkningskredit		5 000 000	-10 000 000
Erhållna tillskott		-240 000	-240 000
Upptagna lån		47 616 425	0
Amortering av skuld		0	-23 260 960
Utbetald utdelning		-402 778	-300 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		51 973 647	-33 800 960
Årets kassaflöde		27 399 510	-1 411 013
Likvida medel vid årets början		5 289 052	6 700 065
Likvida medel vid årets slut	22	32 688 562	5 289 052

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- de utgifter som uppkommit och de utgifter som återstår för att slutföra uppdraget kan mätas på ett tillförlitligt sätt.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen (successiv vinstavräkning).

Färdigställandegraden beräknas som nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen i förhållande till beräknade totala uppdragsutgifter.

Intäkt redovisas endast med det belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifterna som sannolikt kommer att ersättas av beställaren eftersom det ekonomiska utfallet inte kan beräknas på tillförlitligt sätt.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro.

Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld

då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

För avgiftsbestämda planer betalar koncernen fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företaget/Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

Skatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationellt leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Det görs inga avsättningar för återställandekostnader i samband med förvärv av materiella anläggningstillgångar då marken arrenderas.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-8
Förbättringsutgifter på annans fastighet	15

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i Instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet, varmed hänsyn tagits till inkurans. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att föra fram varorna till deras aktuella plats och skick. I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen [eller uppgår till mer än ett oväsentligt belopp]. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Om tillämpligt

Avsättningen redovisas till nuvärdet av de framtida betalningar som krävs för att reglera förpliktelsen.

Vid beräkning av avsättning för återställande av mark så tas tillståndstiden i beaktning.

Som eventualförpliktelse upptas den del av ställd ekonomisk garanti för arrenderade täkter som inte upptagits som avsättning och där bolaget inte kunnat beräkna en förpliktelses storlek med tillräcklig tillförlitlighet.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättning per verksamhetsgren

<i>Verksamhet</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Material	326 135 825	86 371 449
Transport	4 245 182	6 911 489
Mark- och maskinentreprenad	30 513 795	24 736 144
Summa	360 894 802	118 019 082

Not 3 Leasingavtal

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Framtida minimileaseavgifter		
Inom ett år	1 804 381	1 719 461
Senare än ett år men inom fem år	2 623 504	4 369 243
Senare än fem år	395 000	435 000
Summa	4 822 885	6 523 704
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	1 844 059	1 853 665

Not 4 Ersättningar till revisorer

<i>Revisor och revisionsföretag</i>	<i>Typ av uppdrag</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Money Sverige AB	Revisionsuppdrag	101 875	76 770
Money Sverige AB	Övriga tjänster	29 250	11 657
Summa		131 125	88 427

Kommentar till not

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 5 Personal

Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Kvinnor	6	6
Kvinnor (%)	10,5	18,8
Män	51	26
Män (%)	89,5	81,3
Medelantalet anställda	57	32

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Styrelseledamöter		
Kvinnor	0	0
Kvinnor (%)	0	0
Män	3	2
Män (%)	100	100
Antal styrelseledamöter	3	2

VD och övriga ledande befattningshavare

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Kvinnor	0	0
Kvinnor (%)	0	0
Män	2	2
Män (%)	100	100
Antal ledande befattningshavare	2	2

Löner och andra ersättningar

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Styrelsen och verkställande direktören	1 347 600	1 227 600
Övriga anställda	30 250 765	17 633 338
Summa	31 598 365	18 860 938

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Pensionskostnader		
Styrelsen och verkställande direktören	160 996	162 213
Övriga anställda	1 765 056	924 710
Summa pensionskostnader	1 926 052	1 086 923
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	10 528 108	6 200 183
Summa	12 454 160	7 287 106

Not 6 Skatt på årets resultat

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Aktuell skatt		
Aktuell skatt	5 650 466	23 063
Summa	5 650 466	23 063
Uppskjuten skatt		
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-52 537	0
Summa	-52 537	0
Summa	5 597 929	23 063
Avstämning av effektiv skatt		
Resultat före skatt	27 063 589	45 856
Gällande skattesats (%)	20,6	20,6
Skatt enligt gällande skattesats	5 575 099	9 446

Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt

<i>Typ av väsentlig post</i>	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Ej avdragsgilla kostnader	22 830	13 617
Övriga skattemässiga justeringar	52 537	
Summa	75 367	13 617
Redovisad effektiv skatt	5 650 466	23 063
Redovisad effektiv skatt i procent	20,88	50,29

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	108 006 567	121 262 233
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	69 308 410	2 928 942
Försäljningar/utrangeringar	-4 435 638	-16 184 608
Utgående anskaffningsvärden	172 879 339	108 006 567
Ingående avskrivningar	-49 820 590	-40 166 721
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	3 263 469	4 379 031
Årets avskrivningar	-18 685 054	-14 032 900
Utgående avskrivningar	-65 242 175	-49 820 590
Redovisat värde	107 637 164	58 185 977

Not 8 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 326 250	3 025 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	16 693 115	301 250
Omklassificeringar	-1 361 250	0
Utgående anskaffningsvärden	18 658 115	3 326 250
Ingående avskrivningar	-760 800	-629 800
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 151 137	-131 000
Utgående avskrivningar	-1 911 937	-760 800
Redovisat värde	16 746 178	2 565 450

Not 9 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	233 712	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Utbetalda förskott	0	233 712
Omklassificeringar	-233 712	0
Utgående anskaffningsvärden	0	233 712
Redovisat värde	0	233 712

Not 10 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	100 000	0
Utgående anskaffningsvärden	100 000	0
Redovisat värde	100 000	0

Not 11 Varulager m.m.

	2025-04-30	2024-04-30
Fördelning av varulager m.m.		
Råvaror och förnödenheter	10 517 078	6 019 332
Övriga lagertillgångar	1 749 730	1 362 899
Summa varulager m.m.	12 266 808	7 382 231

Not 12 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2025-04-30	2024-04-30
Upparbetad intäkt	478 083	0
Fakturerat belopp	0	0
Redovisat värde	478 083	0
Av beställaren innehållet belopp	0	0

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-04-30	2024-04-30
Upplupna intäkter	2 166 376	1 213 294
Upplupna ränteintäkter	11 196	16 320

Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

<i>Typ av interimspost</i>	2025-04-30	2024-04-30
Upplupen återbetalning punktskatter	706 358	379 618
Förutbetalda leasingavgifter	493 562	511 994
Övriga förutbetalda kostnader	1 557 156	834 899
Summa	4 934 648	2 956 125

Not 14 Upplysningar om aktiekapital m.m.

Specifikation av aktiekapital

<i>Aktieslag</i>	<i>Kvotvärde per aktieslag</i>	<i>Antal aktier</i>
A-aktier	100	1 000

Not 15 Uppskjuten skatt

Specifikation uppskjuten skattefordran

	<i>2025-04-30</i>		<i>2024-04-30</i>	
<i>Typ av skillnad/avdrag</i>	<i>Temporär skillnad/avdrag</i>	<i>Skattefordran</i>	<i>Temporär skillnad/avdrag</i>	<i>Skattefordran</i>
Skillnad skattemässigt och bokfört värde anläggningstillgång	255 034	52 537	0	0
Summa specifikation uppskjuten skattefordran		52 537		0
Uppskjuten skattefordran		52 537		

Not 16 Övriga avsättningar

Övrig avsättning

Typ av andra övriga avsättningar

Avsättning för återställningskostnader marktäkter

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående värde	838 333	650 000
Årets avsättningar	388 500	188 333
Redovisat värde	1 226 833	838 333
Summa	1 226 833	838 333

Not 17 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Skulder till kreditinstitut	681 973	0
Summa	681 973	0

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-04-30	2024-04-30
Personalrelaterade skulder	5 691 080	3 265 091
Övriga upplupna kostnader	11 523 125	1 661 474
Summa	17 214 205	4 926 565

Not 19 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	2025-04-30	2024-04-30
Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	91 692 639	50 675 203

Ställda säkerheter till förmån för koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Typ av säkerhet</i>	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	40 600 000	26 500 000

Ställda säkerheter till förmån för andra

<i>Typ av säkerhet</i>	2025-04-30	2024-04-30
Andra ställda säkerheter	920 000	920 000

Kommentar

Pantförskrivna bankmedel

Summa ställda säkerheter	133 212 639	78 095 203
---------------------------------	--------------------	-------------------

Not 20 Eventualförpliktelser

<i>Typ av eventualförpliktelse</i>	2025-04-30	2024-04-30
Återställande av mark	6 693 167	2 881 667
Summa eventualförpliktelser	6 693 167	2 881 667

Not 21 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.

	2025-04-30	2024-04-30
Avskrivningar och nedskrivningar	19 836 191	14 163 900
Realisationsresultat	-130 314	-4 511 693
Förändring avsättningar	388 500	188 333
Summa	20 094 377	9 840 540

Not 22 Sammansättning av likvida medel

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljad checkkredit	16 000 000	11 000 000
Utnyttjad checkkredit	0	-7 715 516
Övriga bankmedel	16 688 562	2 004 568
Summa	32 688 562	5 289 052

Not 23 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten och även investeringar fortlöper på nya året. Vi har fortsatt att beakta väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer i projekten enligt samma princip som tidigare.

Not 24 Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	8 908 359
Årets resultat	21 465 660
Medel att disponera	30 374 019
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	4 000 000
Balanseras i ny räkning	26 374 019
Summa	30 374 019

Kommentar till resultatdisposition

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Underskrifter

Kalix

Andreas Isaksson 2025-10-30
Andreas Isaksson Datum
Verkställande direktör

Mikael Isaksson 2025-10-30
Mikael Isaksson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-30

Yvonne Hendler
Yvonne Hendler
Auktoriserad revisor
